NL37WZ14US Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NL37WZ14US
AMI Semiconductor / ON Semiconductor NL37WZ14US AMI Semiconductor / ON Semiconductor hornitzailea AMI Semiconductor / ON Semiconductor banatzailea
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NL37WZ14US
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NL37WZ14US
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor NL37WZ14US
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA NL37WZ14US
FABRIKATZAILEA AMI Semiconductor / ON Semiconductor
DESKRIBAPENA IC INVERTER SCHMITT 3CH US8
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Beruna / RoHS ez betetzen ditu
KOPURUA ESKURAGARRI 6923 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 1.65 V ~ 5.5 V
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA US8
SERIES 37WZ
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAKETE / KASUA 8-VFSOP (0.091", 2.30mm Width)
BESTE IZENAK NL37WZ14USOSTR
TENPERATURA OPERATIBOA -55°C ~ 125°C
SARRERA KOPURUA 3
ZIRKUITU KOPURUA 3
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
MAX PROPAGATION DELAY @ V, MAX CL 4.9ns @ 5V, 50pF
LOGIKA MOTA Inverter
LOGIKA MAILA - BEHEKOA 0.4 V ~ 1.2 V
LOGIKA MAILA - GOI 1.8 V ~ 3.6 V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Contains lead / RoHS non-compliant
EZAUGARRIAK Schmitt Trigger
DESKRIBAPEN ZEHATZA Inverter IC 3 Channel Schmitt Trigger US8
ORAINA - ERLATIBOA (MAX) 1µA
UNEKOA - IRTEERA HANDIA, BEHEKOA 32mA, 32mA
OINARRIAREN ZATI KOPURUA 37WZ14
NL37WZ14US
Zenbakiaren zenbakia: NL37WZ14US
Fabrikatzaileak / Marka: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Produktuaren Deskribapena IC INVERTER SCHMITT 3CH US8
Fitxak:
RoHs egoera Beruna / RoHS ez betetzen ditu
Stock egoera 6923 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NL37WZ14US.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
NL37WZ14USren zehaztapenak
NL37WZ14US.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
NL322522T-220J
fabrikatzaileak:  TDK Corporation
deskribapena:  FIXED IND 22UH 110MA 3.7 OHM SMD
Stockean:  5082 pcs
RFQ
NL37WZ14USG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC INVERTER SCHMITT 3CH US8
Stockean:  757649 pcs
RFQ
NL3HS2222MUTBG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC USB 2.0 SWITCH DPDT UQFN10
Stockean:  290529 pcs
RFQ
NL3HS644FCTAG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC ANLG SWITCH 2:1 4LINE 36WLCSP
Stockean:  75405 pcs
RFQ
NL37WZ04USG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC INVERTER 3CH 3-INP US8
Stockean:  555073 pcs
RFQ
NL322522T-1R0J
fabrikatzaileak:  TDK Corporation
deskribapena:  FIXED IND 1UH 400MA 700 MOHM SMD
Stockean:  5209 pcs
RFQ
NL3HS644BFCTAG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC ANLG SWITCH 2:1 4LINE 36WLCSP
Stockean:  61369 pcs
RFQ
NL37WZ07USG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V US8
Stockean:  602249 pcs
RFQ
NL37WZ17USG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V US8
Stockean:  583814 pcs
RFQ
NL37WZ06USG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC INVERTER OD 3CH 3-INP US8
Stockean:  645249 pcs
RFQ
NL37WZ06US
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC INVERTER OD 3CH 3-INP US8
Stockean:  5276 pcs
RFQ
NL37WZ16USG
fabrikatzaileak:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
deskribapena:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V US8
Stockean:  717110 pcs
RFQ